

Gitte Ernstrøm ApS, Ikast
c/o Gitte Ernstrøm Hvergel, Hyldgårdsparken 18, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 97 21 21

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2017.

Gitte Ernstrøm Hvergel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gitte Ernstrøm ApS, Ikast c/o Gitte Ernstrøm Hvergel Hyldgårdsparken 18 7430 Ikast
	Telefon: 97 15 57 76
	CVR-nr.: 28 97 21 21
	Stiftet: 4. august 2005
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Gitte Ernstrøm Hvergel
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Østergade 3, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer. Selskabets øvrige aktivitet er ophørt ultimo regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -82 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets hovedkreditor på 3.601 t.kr. har accepteret, at tilgodehavendet ikke indfries før, selskabets likviditet tillader det. Det forventes at selskabets anpartskapital kan reetableres ved positivt afkast fra investeringer eller en gældseftergivelse fra selskabets største kreditor.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	88.543	126.330
1 Personaleomkostninger	-206.977	-100.345
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-222.782	-55.450
Resultat før finansielle poster	-341.216	-29.465
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	169.331	0
Andre finansielle indtægter	232.152	59.777
Nedskrivning af finansielle aktiver	-68.907	0
Øvrige finansielle omkostninger	-73.224	-164.770
Resultat før skat	-81.864	-134.458
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-81.864	-134.458
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-81.864	-134.458
Disponeret i alt	-81.864	-134.458

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	196.429
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	196.429
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.230	96.966
Materielle anlægsaktiver i alt	77.230	96.966
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	77.230	293.395
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	610	52.853
Tilgodehavende selskabsskat	5.004	5.066
Andre tilgodehavender	13.138	177.139
Periodeafgrænsningsposter	5.680	7.131
Tilgodehavender i alt	24.432	242.189
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.674.900	2.167.273
Værdipapirer i alt	1.674.900	2.167.273
Likvide beholdninger	74.642	79.878
Omsætningsaktiver i alt	1.773.974	2.489.340
Aktiver i alt	1.851.204	2.782.735

Balance 31. marts

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	<u>-2.149.299</u>	<u>-2.067.435</u>
Egenkapital i alt	<u>-2.024.299</u>	<u>-1.942.435</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>169.331</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>169.331</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	307.873	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.458	52.629
Anden gæld	<u>3.527.172</u>	<u>3.503.210</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.875.503</u>	<u>4.555.839</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.875.503</u>	<u>4.555.839</u>
Passiver i alt	<u>1.851.204</u>	<u>2.782.735</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	204.148	79.545
Andre omkostninger til social sikring	2.556	1.364
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>273</u>	<u>19.436</u>
	<u>206.977</u>	<u>100.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. april 2016		<u>250.000</u>
Kostpris 31. marts 2017		<u>250.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2016		53.571
Årets afskrivninger		35.714
Årets nedskrivninger		<u>160.715</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2017		<u>250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017		<u>0</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. april 2016		<u>118.680</u>
Kostpris 31. marts 2017		<u>118.680</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2016		21.714
Årets afskrivninger		<u>19.736</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2017		<u>41.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017		<u>77.230</u>

Noter

	31/3 2017	31/3 2016
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april 2016	3.267.441	3.267.441
Kostpris 31. marts 2017	3.267.441	3.267.441
Nedskrivninger 1. april 2016	-3.267.441	-3.267.441
Opskrivninger 31. marts 2017	-3.267.441	-3.267.441
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	0	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Birk Ikast A/S	Ikast-Brande	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2016	-2.067.435	-1.932.977
Årets overførte underskud	-81.864	-134.458
	-2.149.299	-2.067.435
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut, 371 t.kr., har selskabet stillet følgende sikkerheder:		
- Andre værdipapirer med en samlet bogført værdi på 1.675 t.kr. pr. 31. marts 2017		
- Likvide midler med en værdi på 75 t.kr. pr. 31. marts 2017		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Udskudt skatteaktiv på 96 t.kr. er ikke indregnet i balancen pr. 31. marts 2017.		